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Kjære troende! 

Natten mellom neste lørdag og søndag 

er den tolvte natten i måneden Rabi'l-awwal. 

Det er årsdagen for fødselen til profeten 

Muhammad Mustafa (saw), som ble sendt som 

en nådegave til verden. Endeløs lovprisning og 

takk til vår allmektige Herre som brakte oss til 

Mawlid-natten nok en gang. Fred og hilsner 

være med vår elskede profet, hans familie og 

følgesvenner, som vi er beæret over å være en 

del av. Ønsker på forhånd alle oss en velsignet 

Mawlid-natt. 

Ærede troende! 

Vår allmektige Herre, som skapte oss 

av intet, gjorde oss oppmerksomme på sin 

eksistens og ga oss så mange velsignelser at vi 

ikke kan telle dem, introduserer vår profet for 

oss på følgende måte: “Sannelig er det et godt 

eksempel for dere i Allahs sendebud, for alle 

de som ser frem til Allah og den siste dagen 

og husker Allah mye.”1 Etter hans eksempel 

ble de følgesvennene som vokste opp i hans 

miljø, selve symbolet på tro og rettferdighet, 

kunnskap og visdom, modighet og medfølelse. 

Hvert eneste medlem av det islamske 

samfunnet han bygde opp, forlot uvitenhetens 

mørke og bar med seg åpenbaringens budskap 

om fred og trygghet hvor enn de gikk. 

 

 

 

Kjære troende! 

Vår elskede profet oppfordret 

menneskeheten til å være Allahs tjenere, som 

er én og bare én, og til rettferdighet, godhet, 

brorskap og god moral. Han lærte menneskene 

å kle på seg tro og rettledning i møte med 

polyteisme, rett og rettferdighet i møte med 

undertrykkelse, kunnskap og visdom i møte 

med uvitenhet, medfølelse og barmhjertighet i 

møte med vold. Og de unge var de første som 

trodde på profeten. Hans ærlige, dydige, 

rettskafne og rettferdige personlighet har vært 

ungdommens største trygghet. Profeten vår, 

som lærte de unge følgesvennene å leve med 

en fullkommen tro, rettskafne gjerninger og 

god moral, opphøyde dem til forbilder som 

lyste opp menneskehetens horisont, og sa: 

“Allah elsker den ungdommen som ikke er 

underlagt sine lyster og ikke avviker fra 

sannheten.”2  

Ærede troende! 

Du bør alltid stole på troens styrke, 

tilbedelsens glød og moralens rikdom, selv om 

du er omgitt av mange falske invitasjoner som 

er villedende, distraherende og avleder 

oppmerksomheten fra sannheten. Du bør bruke 

energien din på gjerninger som er egnet til å 

glede Herren din, og ta profeten din som 

veiviser og forbilde. For det er du som skal få 

godheten til å seire på jorden og helbrede 

menneskehetens blødende sår. Du er det 

blomstrende håpet for det elskede hjemlandet, 

folket, Muhammeds Ummah og 

menneskeheten. 

Kjære troende! 

La oss se tilbake på livene våre ved å benytte 

Mawlid en-Nebi som en flott anledning. La oss 

bestrebe oss på å gjøre profetens livgivende 

prinsipper dominerende i hjemmene våre, på 

arbeidsplassene, i miljøet rundt oss og i våre 

menneskelige relasjoner. La oss være slik at 

vår verden blir fylt med fred og slik at vårt 

hinsidige blir et paradis. 

[1] Ahzâb, 33/21.              [2] Ahmed b. Hanbel, IV, 151. 
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